دردسرهای بی پایان ویلموتس

هیات رئیسه همراهش باید پاسخگوی آن باشند. تاج صحبتی اشتباه به زبان آورد و گفت: «ویلموتس را که آوردیم، همان زمان ترامپ رئیس جمهور آمریکا شد و تحریم‌ها را تشدید کرد.»
فارغ از اینکه این فکت کاملاً اشتباه است و

ترامپ در سال ۲۰۱۶ در انتخابات آمریکا پیروز شد، از ژانویه سال ۲۰۱۷ (بهمن ۱۳۹۵) کار خود آغاز کرد و فدراسیون فوتبال قرارداد با ویلموتس را خرداد ۱۳۹۸ منعقد کرد، یعنی بیش از دو سال از حضور ترامپ گذشته بود که فدراسیون فوتبال، ویلموتس را به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب کرد و پیش از امضای قرارداد با این مربی بلژیکی نیز، تحریم‌ها تشدید شده بود.